
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 515 DEL 10-10-2014

 
OGGETTO: "AVVISO PUBBLICO PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA FINALIZZATA
AL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUATIVA, A SUPPORTO DEL SERVIZIO RISORSE FINANZIARIE E
INFRASTRUTTURE SANITARIE DELLA DIREZIONE GENERALE PER LA SALUTE,
FINALIZZATO AL PROGETTO "RIDUZIONE DEGLI ACCESSI IMPROPRI NELLE
STRUTTURE DI EMERGENZA E DELLE LISTE DI ATTESA. CASA DELLA SALUTE:
INNOVAZIONE TECNOLOGICA, TELEMEDICINA, GOVERNO CLINICO" –
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 465/2014 - RIAPPROVAZIONE ALLEGATO "B" E
RIAPERTURA TERMINI.
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

VINCENZO ROSSI

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO
IL DIRETTORE

VINCENZO ROSSI

AREA PRIMA
IL DIRETTORE

ANGELO FRATANGELO

  
  

 

 
ALLEGATI  N. 1

 

1/2ATTO N. 515  DEL 10-10-2014



 
 

IL DIRETTORE GENERALE
 
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 465 del 22 settembre 2014, con la quale è stato
approvato l’Avviso pubblico per la valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 3 incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa, a supporto del Servizio Risorse finanziarie e infrastrutture
sanitarie della Direzione Generale per la Salute, finalizzato al progetto “Riduzione degli accessi impropri
nelle strutture di emergenza e delle liste di attesa. Casa della salute: innovazione tecnologica,
telemedicina, governo clinico”;
 
DATO ATTO che la citata determinazione n. 465/2014 approva, tra l’altro, l’allegato “B” contenente lo
schema di domanda di partecipazione all’Avviso pubblico in questione;
 
RILEVATO che il richiamato allegato “B”, tra le dichiarazioni richieste al candidato, sotto propria
responsabilità, al fine di essere ammesso alla procedura di valutazione comparativa, indica, al punto j), una
esperienza lavorativa e professionale per almeno 36/24 mesi, anziché indicare quella di 24/12 mesi,
richiesta nell’ Art. 4 dell’Avviso approvato con la medesima determinazione;

 
RILEVATO, altresì, che, per mero errore materiale, tra i documenti da allegare alla domanda, sono,
erroneamente, inseriti la “dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà” e la “dichiarazione sostitutiva di
certificazione”, non previsti dall’Avviso approvato dalla Determinazione in argomento;
 
EVIDENZIATA, pertanto, la necessità di rettificare i punti sopra evidenziati, provvedendo ad approvare
l’Allegato “B”, ad integrale sostituzione del precedente allegato “B” approvato con Determinazione n.
465/2014;

 
DETERMINA

 

1)     di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2)    per l’effetto, di approvare l’Allegato “B” ad integrale sostituzione dell’ allegato “B” precedentemente
approvato con la Determinazione n. 465 del 22 settembre 2014;

3)    di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale della Regione Molise (
www.regione.molise.it) nella sezione della home page “Albo Pretorio online”-“Selezioni e Concorsi”,
nonché sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise;

4)    di precisare che il termine di trenta giorni per la presentazione delle istanze di ammissione alla
procedura comparativa decorra dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino
Ufficiale della Regione Molise, con assoluta e piena salvaguardia delle istanze ad oggi già inoltrate, in
riscontro all’Avviso pubblico approvato con propria determinazione n. 465/2014;

5)    di rinviare, per quanto non indicato nel presente dispositivo, alla Determinazione n. 465 del 22
settembre 2014, pubblicata sul sito web della Regione Molise in data 1 ottobre 2014.

 IL DIRETTORE GENERALE
 DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 515  DEL 10-10-2014

http://www.regione.molise.it

